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Прелиминарна листа 2 циклус-Градежништво, транспортна 
инфраструктура (2023) - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 130624 93,200 

2 130781 75,300 

3 130724 73,900 

4 130613 73,600 

5 131223 73,600 

6 131305 71,700 

7 130766 71,390 

8 130271 71,100 

 

 


